Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N2  02 DE 02 DE JANEIRO DE 2013
(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito

Municipal da Estância Climática de Analândia,

usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1 2  - NOMEAR, a partir desta data, PEDRO CARDOSO RAFAEL, portador

da carteira de identidade RG n2  24.392.371-5, expedida pela SSP-SP e inscrito no

CPF/MF sob o n2  190.266.448-50 para o emprego de provimento em comissão de

ASSESSOR JURÍDICO, GRUPO 19, GRAU ADM em conformidade com a Lei

Complementar n2  01 de 01 de Julho de 2010, alterada pela Lei Complementar n2  02 de

21 de Novembro de 2.012 que reorganiza a Estrutura Administrativa e Consolida a

legislação pertinente ao Plano de Cargos e Salários.

Artigo 2 2  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 02 de Janeiro de 2013.

ROGÉRIO Z BARBOSA ULSON

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura do Município da . Estância Climática de Analândia

em 02 de Janeiro de 2.013.

ROGÉRIO , 1Z BARBOSA ULSON

Prefeito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001